MALEZAS, PODA GENERAL, LIMPIEZA DE ZANJAS, DESAGÜES, DRENAJES, 
ETC., EN RAMALES, PASOS A NIVEL, EMPALMES, PLAYAS, PREDIOS, 
TALLERES, BASES Y SUBESTACIONES-LÍNEAS MITRE, SARMIENTO Y ROCA a 
favor de SERVI SUB S.R.L. el renglón 1 por un monto mensual de 
$285.487.125.- (PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTICINCO ) más IVA, 
equivalente a un monto anual de $3.425.845.500.- (PESOS TRES MIL 
CUATROCIENTOS VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
CINCO MIL QUINIENTOS ) más IVA; el renglón 2 por un monto mensual de 
$429.664.000.- (PESOS CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL) más IVA, equivalente a un monto 
anual de $5.155.968.000.- (PESOS CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL) más IVA; y el renglón 3 por 
un monto mensual de $84.884.000.- (PESOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL) más IVA, equivalente a un monto 
anual de $1.018.608.000.- (PESOS MIL DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS 
OCHO MIL) más IVA.